[image: image1.png]

Администрация

Светлоярского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.06. 2017
   № 1160
О внесении изменений в постановление

администрации Светлоярского муниципального
района от 14.12.2015 № 1766 «Об утверждении

схемы размещения нестационарных торговых

объектов на территории Светлоярского

муниципального района на 2016-2020 годы»

В соответствии с приказом комитета промышленности и торговли Волгоградской области от 04.02.2016 №14-ОД «Об утверждении порядка разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории Волгоградской области», руководствуясь протоколом от 19 05.2017 № 2 заседания межведомственной комиссии по разработке схемы или внесению изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Светлоярского муниципального района, Уставом Светлоярского муниципального района Волгоградской области,
п о с т а н о в л я ю:
          1. Приложение 1 к постановлению администрации Светлоярского муниципального района от 14.12.2015 № 1766 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Светлоярского муниципального района на 2016-2020 годы» изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Отделу по муниципальной службе, общим и кадровым вопросам администрации Светлоярского муниципального района (Сороколетова Е.В.):

- направить настоящее постановление для опубликования в районной газете «Восход»;

- разместить настоящее постановление в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль над исполнением постановления возложить на начальника отдела бюджетно-финансовой политики администрации Светлоярского муниципального района Л.А.Евдокимову.
Глава  муниципального района                                                            Б.Б.Коротков
О.В.Кропотина